



# APL Vetservice ApS

Bagsværdvej 113, 2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 28 70 45 26

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

---

Alf Peder Læbro  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	APL Vetservice ApS Bagsværdvej 113 2800 Kongens Lyngby  CVR-nr.: 28 70 45 26 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Alf Peder Læbro, Direktør
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Kapitalinteresse</b>	Vetplanet IPR ApS, Danmark

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at yde management i og til dyreklinikker, veterinær konsulent- og vikarservice samt direkte eller indirekte at drive anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet dermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.814.556 kr. mod -44.922 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.742.246 kr. mod -1.191.259 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.814.556</b>	<b>-44.922</b>
Andre finansielle indtægter	1.112.406	0
Øvrige finansielle omkostninger	-184.716	-1.146.337
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.742.246</b>	<b>-1.191.259</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>2.742.246</b>	<b>-1.191.259</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	2.620.246	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.309.059
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.742.246</b>	<b>-1.191.259</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.480.849	1.900.000
Tilgodehavende selskabsskat	75.455	202.716
Andre tilgodehavender	7.018	0
Tilgodehavender i alt	<u>2.563.322</u>	<u>2.102.716</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.577.417	8.625.810
Værdipapirer i alt	<u>10.577.417</u>	<u>8.625.810</u>
Likvide beholdninger	<u>265.506</u>	<u>66.735</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>13.406.245</u></b>	<b><u>10.795.261</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>13.406.245</u></b>	<b><u>10.795.261</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	13.131.245	10.510.999
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>13.378.245</u></b>	<b><u>10.753.799</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.000	41.462
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>28.000</u>	<u>41.462</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>28.000</u></b>	<b><u>41.462</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>13.406.245</u></b>	<b><u>10.795.261</u></b>

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	10.510.999	117.800	10.753.799
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.620.246	122.000	2.742.246
	<b>125.000</b>	<b>13.131.245</b>	<b>122.000</b>	<b>13.378.245</b>

## Noter

---

### 1. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
--	----------	----------

### 2. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december 2023	<u>8.677.417</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>799.536</u>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.
